
 

GATA’da FETÖ operasyonu: 14’ü aktif 31 doktor
FETÖ’nün GATA yapılanmasındaki kriptolara yönelik operasyonda, aralarında profesörlerin deFETÖ’nün GATA yapılanmasındaki kriptolara yönelik operasyonda, aralarında profesörlerin de
bulunduğu 14’ü halen vazifeli 31 doktor ile 6 mahrem imam gözaltına alındı. İzmir merkezli 50bulunduğu 14’ü halen vazifeli 31 doktor ile 6 mahrem imam gözaltına alındı. İzmir merkezli 50
ilde ise FETÖ’nün TSK yapılanmasında haklarında gözaltı kararı verilen 295’i muvazzaf 304ilde ise FETÖ’nün TSK yapılanmasında haklarında gözaltı kararı verilen 295’i muvazzaf 304
kişiden 198’i yakalandı.kişiden 198’i yakalandı.
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Şu ana kadar 20 şüpheli gözaltına alınırken, diğer şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmalar sürüyor.Şu ana kadar 20 şüpheli gözaltına alınırken, diğer şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmalar sürüyor.

  

 

A nkara Cumhuriyet Başsavcılığınca, FETÖ’nün GATA’daki mahrem yapılanmasına yönelik
soruşturma kapsamında dün harekete geçildi. MİT ve Ankara Emniyeti Terörle Mücadele

Şube Müdürlüğünün yaptığı çalışmaların ardından 37 şüpheli hakkında gözaltı kararı çıkarıldı.
Şu ana kadar 20 şüpheli gözaltına alınırken, diğer şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmalar
sürüyor.

14’Ü FAAL GÖREVDE

GÜNDEM

Emniyet İstihbarat Dairesini ele geçirmeye çalışan FETÖ sanıklarına istenen ceza belli oldu
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14’Ü FAAL GÖREVDE

MAHREM İMAM DOÇENT ÇIKTI

Şüphelilerin arasında 2 profesör de bulunuyor. Bunlardan emekli olan profesörün özel bir
hastanede, diğerinin ise Hacettepe Üniversitesinde görev yaptığı öğrenildi. Ayrıca hala görevde
olan şüpheli doktorların bir kısmının farklı devlet hastanelerinde çalıştığı, bazılarının da
İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı gibi kurumlarda
görevli olduğu kaydedildi. Bu arada, KHK’lar ile ihraç edilen şüphelilerin de çeşitli özel
kurumlarda çalıştı ifade edildi. Öte yandan, şüpheli mahrem imamlardan birisinin Hacettepe
Üniversitesinde Doç. Dr. unvanıyla görev yaptığı belirlendi. Yine aralarında özel sektörde
bankacı, eczacı ve muhasebeci olarak çalışan mahremlerin de şüpheli listesinde olduğu
öğrenildi.

Doktorlara operasyon

İzmir’de dev dalga

Ankara’nın ardından en büyük FETÖ operasyonu dün İzmir’de yapıldı. FETÖ’nün TSK
yapılanmasına yönelik operasyonda, örgütün sözde mahrem imamlarıyla ankesörlü
telefonlardan irtibat kurdukları tespit edilen ve haklarında gözaltı kararı verilen 295’i muvazzaf
304 kişiden 198’i yakalandı.

50 İLDE EŞ ZAMANLI BASKIN

Şüphelilerden 31’inin doktor, 6’sının da mahrem imam olduğu öğrenildi. Doktor şüphelilerden 14’ünün aktif

görevde olduğu ve 4’ünün de hala GATA’da görev yaptığı belirlendi. Geriye kalan şüphelilerin ise 2’sinin emekli,

1’inin istifa ettiği ve 14’ünün de ihraç olduğu kaydedildi.

GÜNDEM

İşte FETÖ-PKK ortaklığı

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca bir diğer FETÖ operasyonu, örgütün Sağlık Bakanlığı yapılanmasına

yönelik oldu. Bu kapsamda, 3’ü aktif görevde 9 doktor ile bir hemşire hakkında gözaltı kararı verildi. Aktif

görevde olan doktorlardan birinin örgütün kriptolu haberleşme programı olan Bylock’u kullandığı belirlendi.

Gözaltına alınan şüpheliler sorguları yapılmak üzere Ankara Emniyeti Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüne

götürüldü.

Polis ve jandarma ekiplerince İzmir merkezli 50 ilde gerçekleştirilen eş zamanlı operasyonda 198 şüpheli

gözaltına alındı. Gözaltı kararı verilen şüphelilerin 193’ünün Kara Kuvvetleri Komutanlığı, 111’inin Hava Kuvvetleri

Komutanlığında görev yaptığı öğrenildi. Şüpheliler arasında 5 albay, 1 yarbay, 1 binbaşı, 10 yüzbaşı, 53

üsteğmen, 5 teğmen, 221 astsubay, 7 uzman çavuş rütbesinde asker şahıs, 1 Hava Kuvvetleri Komutanlığı’na
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üsteğmen, 5 teğmen, 221 astsubay, 7 uzman çavuş rütbesinde asker şahıs, 1 Hava Kuvvetleri Komutanlığı’na

bağlı olup asker şahıslardan sorumlu sözde mahrem imam, yönetici olduğu tespit edilen sivil memur olduğu

belirtildi.

 



#GATA#GATA #FETÖ#FETÖ #doktor#doktor
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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	GATA’da FETÖ operasyonu: 14’ü aktif 31 doktor
	FETÖ’nün GATA yapılanmasındaki kriptolara yönelik operasyonda, aralarında profesörlerin de bulunduğu 14’ü halen vazifeli 31 doktor ile 6 mahrem imam gözaltına alındı. İzmir merkezli 50 ilde ise FETÖ’nün TSK yapılanmasında haklarında gözaltı kararı verilen 295’i muvazzaf 304 kişiden 198’i yakalandı.
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	'Türk devleti  ilacın parasına bakmaz'
	Bakanlık ifşa etti




